
1. Del SV von 1847 528
Patrick Schroth 189
Niklas Schmidt 189
Svenja Heer 150

2. SV Urneburg 1 518
Sina Korona 176
Mia Heusmann 172
Tobias Bücking 170

3. SV Urneburg 2 514
Jule Petershagen 187
Thies Lembke 176
Daniel Tönjes 151

4. SV Grüppenbühren 484
Mareike Alfs 179
Kevin Kossen 161
Dustin Dekker 144

Kreismeisterschaft 2012

Rika - Auflage - Schülerklasse - Mannschaft



1. Sina Korona SV Urneburg 92 / 84 176

2. Mia Heusmann SV Urneburg 79 / 93 172

3. Lena Korona SV Urneburg 84 / 73 157

4. Nina Meyer SV Urneburg 76 / 70 146

1. Leon Aichele SV Langenberg 91 / 93 184

2. Thies Lembke SV Urneburg 90 / 86 176

3. Tobias Bücking SV Urneburg 84 / 86 170

4. Kevin Kossen SV Grüppenbühren 85 / 76 161

5. Daniel Tönjes SV Urneburg 79 / 72 151

1. Beverly Schroth SV Del. v. 1847 96 / 98 194

2. Jule Petershagen SV Urneburg 99 / 88 187

3. Silke Turwitt SV Annenheide 92 / 92 184

4. Mareike Alfs SV Grüppenbühren 90 / 89 179

5. Saskia Heer SV Del. v. 1847 85 / 91 176

6. Stine Gode SV Langenberg 87 / 89 176

Rika - Auflage - Schülerklasse C weibl.

Rika - Auflage - Schülerklasse C männl.

Rika - Auflage - Schülerklasse B weibl.



1. Finn Krey SV Grüppenbühren 86 / 86 172

2. Sören Klinker SV Annenheide 84 / 82 166

3. Tristan Stöver SV Hude 80 / 83 163

4. Jarred Bädeker SV Hude 76 / 84 160

5. Fynn Ehlers SV Schönemoor 76 / 82 158

6. Luka Schütte SV Grüppenbühren 78 / 73 151

7. Dustin Dekker SV Grüppenbühren 71 / 73 144

8. Yannick Strudthoff SV Res. Hoykenkamp 75 / 67 142

1. Svenja Heer SV Del. v. 1847 71 / 79 150

1. Niklas Schmidt SV Del. v. 1847 93 / 96 189

2. Patrick Schroth SV Del. v. 1847 95 / 94 189

3. Dennis Oestmann SV Res. Hoykenkamp 78 / 84 162

Rika - Auflage - Schülerklasse A männl.

Rika - Auflage - Schülerklasse B männl.

Rika - Auflage - Schülerklasse A weibl.



1. SV Langenberg 560
Tobias Hörner 187
Saskia Wintermann 184
Julia von Minden 189

2. SV Urneburg 543
Andre´ Henkel 189
Charline Ruge 178
Tim Finke 176

3. SV Del. v. 1847 510
Niklas Schmidt 170
Patrick Schroth 175
Svenja Heer 165

4. SV Hude 439
Fabian Röttgers 156
Joschua Bädeker 161
Andre Pfützner 122

LG - Auflage - Schülerklasse - Mannschaft



1. Julia von Minden SV Langenberg 94 / 95 189

2. Stephanie Finke SV Annenheide 94 / 91 185

3. Saskia Wintermann SV Langenberg 90 / 94 184

4. Charline Ruge SV Urneburg 93 / 85 178

5. Maybrit Großkopf SV Urneburg 85 / 92 177

6. Laura Oltmanns SV Schönemoor 84 / 87 171

7. Svenja Heer SV Del. v. 1847 84 / 81 165

1. André Henkel SV Urneburg 96 / 93 189

2. Tobias Hörner SV Langenberg 97 / 90 187

3. Carsten Jüchter SV Grüppenbühren 92 / 92 184

4. Tim Finke SV Urneburg 88 / 88 176

5. Patrick Schroth SV Del. v. 1847 89 / 86 175

6. Torsten Jüchter SV Grüppenbühren 89 / 84 173

7. Niklas Schmidt SV Del. v. 1847 82 / 88 170

8. Joschua Bädeker SV Hude 84 / 77 161

9. Jan Börsch SV Bookholzberg 84 / 75 159

10. Aaron Strauß SV Hude 77 / 80 157

11. Fabian Röttgers SV Hude 78 / 78 156

12. Niklas Brever SV Schönemoor 78 / 73 151

13. Dennis Mehner SV Urneburg 62 / 75 137

14. Marcel Peplies SV Bookholzberg 76 / 61 137

15. Dennis Oestmann SV Res. Hoykenkamp 67 / 67 134

16. Andre Pfützner SV Hude 49 / 74 123

LG - Auflage - Schülerklasse A weibl.

LG - Auflage - Schülerklasse A männl.



1. SV Urneburg * 378
Andre´ Henkel 150
Charline Ruge 127
Tim Finke 101

2. SV Hude 338
Fabian Röttgers 124
Joschua Bädeker 106
Aaron Strauß 108

1. Svenja Heer SV Del. v. 1847 69 / 71 140

2. Charline Ruge * SV Urneburg 66 / 61 127

3. Maybrit Großkopf * SV Urneburg 28 / 32 60

1. André Henkel * SV Urneburg 73 / 77 150

2. Tobias Hörner SV Langenberg 79 / 71 150

3. Fabian Röttgers SV Hude 74 / 50 124

4. Carsten Jüchter * SV Grüppenbühren 62 / 55 117

5. Aaron Strauß SV Hude 54 / 54 108

6. Joschua Bädeker SV Hude 45 / 61 106

7. Tim Finke SV Urneburg 46 / 55 101

8. Torsten Jüchter * SV Grüppenbühren 19 / 51 70

LG - Schülerklasse - Mannschaft

LG - Schülerklasse A männl.

LG - Schülerklasse A weibl.



1. Jan Börsch * SV Bookholzberg 41 / 53 94

2. Marcel Peplies * SV Bookholzberg 38 / 51 89

3. Patrick Schroth * SV Del. v. 1847 39 / 33 72

4. Niklas Schmidt * SV Del. v. 1847 42 / 23 65

5. Dennis Oestmann SV Res. Hoykenkamp 20 / 35 55

* keine Weitermeldung

LP - Schülerklasse A männl.


